

PKPR 3/2018

Żytkiejmy, dnia 12.12.2018 r.

*Do wszystkich wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest **Budowa wież widokowych, miejsc postojowych w miejscowości Stańczyki i nad jeziorem Poblędzie w gminie Dubeninki.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający określając warunki udziału w postępowaniu uzna za spełniony warunek zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał jedną robotę budowlaną o wartości min. 1 000 000 zł brutto polegającą na wykonaniu i montażu konstrukcji stalowych gdy przedmiotem takiej roboty jest wykonanie konstrukcji stalowych boksów w oborze dla bydła?

Odpowiedź :

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił, że warunkiem udziału w postępowaniu jest należyte wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości min. 1 000 000 zł brutto** polegającej na wykonaniu i montażu konstrukcji stalowych. Zamawiający uzna każdą robotę budowlaną polegającą na wykonaniu i montażu konstrukcji stalowych o wskazanej wartości.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający nie określając kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej dopuści do złożenia w postępowaniu przetargowym oferty przez wykonawcę nie posiadającego uprawnień do wykonywania projektowanych konstrukcji stalowych?

Odpowiedź :

Zamawiający określił w rozdziale VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie 3 :

Nawiązując do wyznaczenia warunków płatności tj. „wynagrodzenie ryczałtowe” czy Zamawiający dopuści możliwość fakturowania częściowego przy wykonywaniu poszczególnych części zamówienia?

Odpowiedź :

Warunki płatności opisane zostały w § 3 wzoru umowy - załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 4 :

Z uwagi na złożoność zamówienia, jeżeli Zamawiający przewiduje tylko końcową fakturę, to czy nie powinien żądać od wykonawcy wykazania, iż jest w stanie z posiadanych środków zrealizować zamówienie (udokumentowania wysokości posiadanych środków lub zdolności kredytowej poświadczonych przez bank)?

Odpowiedź :

Zamawiający określił w rozdziale VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie 5 :

Proszę o wyjaśnienie sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowych. Istnieją zapisy, że „konstrukcja stalowa ocynkowana i malowana proszkowo” oraz „konstrukcja stalowa ocynkowana, malowana farbą podkładową i nawierzchniową do grubości 160 mikrometrów suchej masy”.

Odpowiedź :

Sposób zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowych wieży określa się w sposób wiążący jako: „konstrukcja stalowa ocynkowana, malowana farbą podkładową i nawierzchniową do grubości 160 mikrometrów suchej masy”.

Pytanie 6 :

Z uwagi na brak w zamieszczonej dokumentacji projektowej prosimy o dołączenie zestawienia materiałowego poszczególnych elementów konstrukcji stalowej wieży. Zestawienia materiałowe są konieczne do sporządzenia prawidłowej wyceny ryczałtowej oferty.

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada takich zestawień materiałowych. Wyceny ofertowej przedmiotu zamówienia należy dokonać zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w dokumentacji przetargowej. Cena ofertowa jest ceną ryczałtową i winna zawierać wszystkie koszty związane z całkowitym wykonaniem przedmiotu zamówienia.